
 

 

WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  Tel.: +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

  Rozměry a balení

Sklad.číslo Rozměr mm Upínací síla Proud

20007301 64x60x35 30kg 200A

20007302 71x60x42 40kg 300A

Použití

Vypínatelná svářečská magnetická zemnící svorka se hodí 
do každé dílny pro spolehlivé uzemnění svařovacího 
obvodu.

Vypínatelná svářečská magnetická zemnící svorka má 
díky použi tým neodymovým magnetům velkou 
magnetickou sílu a dobře drží na rovných i zaoblených 
plochách.

Magnetické svorky si oblíbili svářeči i zámečníci.
S vypínatelnou svářečskou magnetickou zemnící svorkou 
máte při práci obě ruce volné. Po otočení vypínače zemnící 
svorku ze svařované konstrukce snadno sejmete.

Připojení zemnícího kabelu se provádí u obou provedení 
kabelovým okem na dodaný šroub M10.

                       
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

                 

Klíčové vlastnosti  
•

• 

• 

• 

 

     

WELCO 0073 umožňuje rychlé a snadné 
připevnění a ukostření při svařování.
WELCO 0073 má silné neodymové 
magnety a ovládací kolečko pro zapínání 
/ vypínání magnetické síly,
WELCO 0073 dobře drží na rovných
i zaoblených plochách
WELCO 0073 s vypínacím magnetem 
máte při práci obě ruce volné. Po 
otočení vypínače zemnící svorku ze 
svařované konstrukce snadno sejmete.
WELCO 0073 je užitečná pomůcka do 
dílny, zámečnictví i kovovýroby. 

0073
Vypínatelná magnetická 
zemnící svorka.

• 


	Stránka 1

